(грн)

	№ п/п


	Содержание операции


	Бухгалтерский учет



	
	
	Дт


	Кт


	Сумма



	1


	2


	3


	4


	5



	1


	Отражена стоимость ранее не учтенных на балансе МБП


	1812


	2117


	1 200



	2


	Отражены:

– доход от оприходования излишков
	
2313


	
7112


	
1 200



	
	– расходы в сумме оприходованных излишков


	2117


	2313


	1 200



	3


	Закрыт счет доходов в конце отчетного периода на сумму оприходованных излишков МБП


	7112


	5511


	1 200
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